РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НИЖНЕРЕУТЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

РЕШЕНИЕ

от 06.07.2012 года                                                              № 24/155

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Нижнереутчанского   сельсовета

от  23.04.2012  года № 22/146«Об утверждении Правил
благоустройства, озеленения,   чистоты    и     порядка

на    территории      муниципального      образования

«Нижнереутчанский сельсовет»    Медвенского района

Курской области»

         В  соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 421 Гражданского  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области,

РЕШИЛО:

        1.Внести в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 23.04.2012 года № 22/146 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» следующие изменения и дополнения:

     1.1.пункт 2.2, 2.7.5  изложить в новой редакции:

«2.2) Определение границ земельных участков производят органы местного самоуправления Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района по согласованию с отделом архитектуры и градостроительства, строительного и промышленного комплекса, транспорта, связи и ЖКХ Администрации Медвенского района, отделом по земельным правоотношениям и муниципальному имуществу Администрации Медвенского района. Границы закрепленных земельных участков наносятся на план-карту. Копии хранятся в организациях, за которыми закреплены данные территории. Границы участков, закрепленных за отдельными зданиями и домами, находящимися в частной собственности юридических и физических лиц, определяются проектами межевания территории Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района.

2.7.5) Своевременно осуществлять вывоз и захоронение твердых отходов (твердых бытовых отходов, строительных отходов, отходов растительного происхождения, крупногабаритных отходов)»;

  1.2. в пунктах 2.7.2 абзац 1,  2.7.3, 2.7.8 слово «закрепленной» заменить словом «прилегающей».

             2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                                                                                      П.Н.Альянов